
Ф Н П Р  

Областной союз 
«Федерация профсоюзов Самарской области» 

ПРЕЗИДИУМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.12.2021 г. г. Самара № 17-9 
 

Об утверждении состава 

Молодёжного совета Областного 

союза «Федерация профсоюзов 

Самарской области» 

 

 В соответствии с Положением о Молодёжном совете ФПСО, Уставом 

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» и на 

основании решений членских организаций ФПСО 

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав Молодёжного совета Областного союза «Федерация 

профсоюзов Самарской области» (Приложение 1). 

2. Членским организациям ФПСО: Самарской областной 

территориальной организации Общероссийского Профсоюза работников 

государственных учреждений и общественного обслуживания РФ, Средне-

Волжской территориальной (бассейновой) организации профсоюза 

работников водного транспорта РФ, Самарскому областному объединению 

профсоюза работников торговли, общественного питания, потребительской 

кооперации и предпринимательства «Торговое единство», Самарской 

областной организации Общероссийского профессионального союза 

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства, 

Общественной организации Дорожной территориальной организации 

РОСПРОФЖЕЛ на Куйбышевской железной дороге в срок до 01.02.2022 года 

представить в департамент организационно-кадровой работы и развития 

профсоюзного движения ФПСО Решение о предложении включения 

представителя в Молодежный совет ФПСО. 

Председатель 

Федерации профсоюзов  

Самарской области Д.Г. Колесников 



 

 

 

 

 

 

 

 

Состав Молодёжного совета  

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» 

 
 

№ 

п/

п 

Представитель в МС 

ФПСО 
Наименование профсоюзной организации 

1.  
Адыльшанова Диана 

Адгамовна 

Самарская областная организация 

Профессионального союза работников 

агропромышленного комплекса РФ 

2.  
Акашин  

Илья Андреевич 

Самарская областная общественная 

организация «Профессиональный союз 

работников лесных отраслей Российской 

Федерации»  

3.  
Бекасов Андрей 

Андреевич 

Областной союз «Федерация профсоюзов 

Самарской области» 

4.  
Вершинин  

Алексей Евгеньевич 

Самарская областная организация профсоюза 

работников химических отраслей 

промышленности 

5.  
Гильманов  

Ильяс Искандерович 

Общественная первичная профсоюзная 

организация Самарского филиала ПАО 

«Ростелеком» 

6.  
Гузитаева Марина 

Александровна 

Самарская областная  организация 

Общероссийского профессионального союза 

работников нефтяной, газовой отраслей 

промышленности и строительства  

7.  
Камалеева Екатерина 

Алексеевна 

Самарская областная профсоюзная 

организация общественной организации 

«Российский профессиональный союз 

трудящихся авиационной промышленности» 

ПРОФАвиа 

8.  
Каргин Александр 

Николаевич 

Волжская территориальная организация 

общероссийского профсоюза авиационных 

работников 

9.  
Кулясова Татьяна 

Владимировна 

Общественная организация «Первичная 

профсоюзная организация Ракетно-

космического центра «Прогресс» 

Общественной организации «Общероссийский 

профессиональный союз работников общего 

машиностроения» 

Приложение № 1 

к Постановлению 

Президиума ФПСО 

№ 17-9 от 16.12.2021 г. 



10.  
Конев Давыд 

Евгеньевич 

Самарская областная организация профсоюза 

работников народного образования и науки РФ 

(работающие) 

11.  

Кононова  

Виктория 

Владимировна 

Первичная профсоюзная организация 

«Жигулёвский радиозавод» 

12.  
Костерева Александра 

Александровна 

Самарская областная организация профсоюза 

работников народного образования и науки РФ 

(студенты) 

13.  
Краснов  

Даниил Васильевич 

Самарская областная организация профсоюза 

работников жизнеобеспечения 

14.  
Ларина  

Людмила Сергеевна 

Самарская областная организация Российского 

профсоюза работников промышленности 

15.  
Минеев Алексей 

Германович 

Самарская областная организация профсоюза 

работников здравоохранения РФ 

16.  
Некорыснова  

Юлия Александровна 

Общественная организация «Самарский 

областной профессиональный союз работников 

социальной защиты населения» 

17.  
Никишков  

Юрий Сергеевич 

Самарская областная организация 

Общественной организации   «Всероссийский 

Электропрофсоюз» 

18.  
Сергеев Александр 

Иванович 

Самарская областная профсоюзная 

организация работников автомобильного и 

сельскохозяйственного машиностроения РФ 

19.  
Темирбулатова  

Алина Александровна 

Территориальная организация профсоюза 

гражданского персонала Вооруженных Сил 

России Центрального военного округа 

20.  Фрик Ксения Ивановна 
Самарская областная организация профсоюза 

работников связи  

21.  
Цыбакина Александра 

Михайловна 

Самарская областная организация профсоюза 

работников строительства и 

промстройматериалов РФ 

22.  

Чумакова  

Анастасия 

Вениаминовна 

Самарское региональное общественное 

отделение Российского профсоюза работников 

культуры 

23.  
Шутов  

Вячеслав Юрьевич  

Первичная профсоюзная организация 

Самарского металлургического завода Горно-

металлургического профсоюза России 

 


